

Årsredovisning

för

Läkare Odd Lindell AB

559132-7019

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Odd Lindell, Styrelseledamot
2022-03-18

Styrelsen för Läkare Odd Lindell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkartjänster inom rehabilitering, företagshälsovård samt primärvård.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats negativt av covid 19 under 2021. Omsättningen har minskat med 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2017/18 (14 mån)
Nettoomsättning	0	709	1 619	1 734
Resultat efter finansiella poster	-187	546	1 109	1 210
Soliditet (%)	93	84	74	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 132 973	320 541	1 503 514
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		320 541	-320 541	0
Årets resultat			-1 895	-1 895
Belopp vid årets utgång	50 000	1 153 514	-1 895	1 201 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 153 514
årets förlust	-1 895
	1 151 619
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	951 619
	1 151 619

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	708 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	708 814
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 067	-100 070
Personalkostnader	2	-112 917	-61 842
Summa rörelsekostnader		-185 984	-161 912
Rörelseresultat		-185 984	546 902
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 439	-1 101
Summa finansiella poster		-1 439	-1 101
Resultat efter finansiella poster		-187 423	545 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		188 000	-137 000
Summa bokslutsdispositioner		188 000	-137 000
Resultat före skatt		577	408 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 472	-88 260
Årets resultat		-1 895	320 541

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

143 099

124 094

Summa kortfristiga fordringar

143 099

124 094

Kassa och bank

Kassa och bank

1 414 577

2 144 216

Summa kassa och bank

1 414 577

2 144 216

Summa omsättningstillgångar

1 557 676

2 268 310

SUMMA TILLGÅNGAR

1 557 676

2 268 310

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 153 514	1 132 973
Årets resultat		-1 895	320 541
Summa fritt eget kapital		1 151 619	1 453 514
Summa eget kapital		1 201 619	1 503 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 000	494 000
Summa obeskattade reserver		306 000	494 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 472	998
Övriga skulder		32 585	254 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		50 057	270 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 557 676	2 268 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Kerstin Staberg Jansson, K&A Ekonomi i Trosa AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Nacka 2022-03-18

Odd Lindell

Odd Lindell

2022090605598

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

Stockholm den 29 augusti

Läkare Odd Lindell AB organisationsnummer 559132-7019

Ärendenummer 9108796/2022 enligt telefonsamtal 20220817 med Kenneth Andersson
Bolagsverket.

Jag bekräftar att den första inskickade årsredovisningen inskickad via er e-tjänst 220318 med elektronisk underskrift är den som gäller för årsredovisningen 2021. Enligt näringslivsregistret är den godkänd 220318, men det finns inte registrerat att utdelningen på 200 000 enligt resultatdisposition sidan 2 i årsredovisningen är registrerad.

Med vänlig hälsning



Odd Lindell